
ZARZĄDZENIE NR 49/2017
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie aktualizacji Polityki bezpieczeństwa danych osobowych oraz Instrukcji zarządzania 
systemem informatycznym służącym do przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Gminy Wielkie 

Oczy

Na podstawie art. 36 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tj. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 992) oraz § 3 ust. 3, § 4, § 5 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 
29 kwietnia 2004 r. w sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz warunków technicznych 
organizacyjnych jakim powinny odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne służące do przetwarzania 
danych osobowych (Dz. U. z 2004 r. Nr 100, poz. 1024) oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 101/2015 Wójta Gminy Wielkie Oczy z dnia 10 grudnia 2015 r. w sprawie 
wprowadzenia Polityki bezpieczeństwa danych osobowych oraz Instrukcji zarządzania systemem 
informatycznym służącym do przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Gminy Wielkie Oczy:

1. Załącznik Nr 1 do Polityki bezpieczeństwa danych osobowych (Wykaz zbiorów z danymi osobowymi 
wraz z obszarami przetwarzania) otrzymuje brzmienie jak Załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 04A3C4F3-B209-4D21-A3DA-BBFFCD4F63CF. Podpisany Strona 1


